
Quixaba, 07 de Fevereiro de 2015

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portarias
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

PORTARIA Nº 011-A/2015 
QUIXABA-PB, 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE QUIXABA-PB, 
Estado da Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do 
disposto no Art. 68, VI, da Lei Orgânica do Município de Quixaba, 
RESOLVE:
   �
� RESOLVE:

I – Exonerar, a pedido, o Senhor HERBERTO SOUSA 
PALMEIRA JUNIOR, para exercer o cargo em comissão, Assessor 
Jurídico/Controladoria do Município, do Gabinete do Prefeito, da 
Prefeitura Municipal de Quixaba-PB.

II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente 
data.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Quixaba, Estado da 
Paraíba, 03  de Fevereiro de 2015.

JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 012-A/2015       
QUIXABA-PB, 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE QUIXABA-PB, 
Estado da Paraíba, no uso legal de suas atribuições, nos termos do 
disposto no Art. 68, VI, da Lei Orgânica do Município de Quixaba, 
RESOLVE:

I – NOMEAR a Senhora ITAMARA MONTEIRO LEITÃO, 
p a r a  e x e r c e r  o  c a r g o  e m  c o m i s s ã o ,  A s s e s s o r a 
Jurídica/Controladoria do Município, do Gabinete do Prefeito, da 
Prefeitura Municipal de Quixaba-PB.

II – A presente Portaria gera seus efeitos a partir da presente 
data.

Gabinete do Prefeito Constitucional de Quixaba, Estado da 
Paraíba, 03  de Fevereiro de 2015.

JÚLIO CÉSAR DE MEDEIROS BATISTA
Prefeito Constitucional


	Página 1

